Câmara Municipaí de iSiraçu
Estado do Tlspírito Santo

REQÜBRIMBNJO CM/ N.° 03ZI202),

BXMO. SR. PRBS/DBnTB DA CÂMARA MUNICIPAL DB IBIRAÇU - BS.

Os Vereadores firmotários, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de V. Ex^ para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário,

que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte Requeffmenfo:

- Qi/e seja esclarecido à Câmara Mur^icipal como está

ser)do operaclonallzada a liberação dos pedidos de hora-

máquina formuiados por agricultores no corrente ano.

Informando, inclusive para quais beneficiários houve essa

liberação e sob qual fundamento, considerando os termos

das Leis Municipais n" 3.816/2016 e 3.903/2018.

Justificativa: O presente pedido de informações tem o propósito de possibilitar o

efetivo exercício da função fiscaíizatória do Poder Legislativo sobre a atuação

administrativa do Executivo Municipal.

Nestes termos,

pede deferimento.

Plenário Jorge Pignaton, em 17 de setembro de 2021.

BRBNÓTÜCIO ANDRADB OLIVBiRA VALBRIA DOS SANTOS ROSALBM
Vereador Vereadora

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003800330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Câmara MunicipaCde iSiraçu
'Estado do Espírito Santo

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Vereador

>SE FÁBIO DEMUNER

Vereador

RENATO LUIZ RAMALHO

Vereador

JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

Vereador

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003800330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.